

Uroczyste otwarcie świetlicy w Laskach

Dodane przez Tomasz Glaza - wt., 22/08/2023 - 09:12



Tagi

- [Aktualności](#)
- [Realizowane inwestycje](#)

W dniu 20 sierpnia 2023 r. odbyła się długo wyczekiwana przez mieszkańców uroczystość otwarcia świetlicy wiejskiej w Laskach.

Uroczystego otwarcia świetlicy dokonał Wójt Gminy Śliwice Daniel Kożuch, Minister Łukasz Schreiber, Jan Talaśka - Sołtys Sołectwa Laski, Grzegorz Urbański z firmy Usługi Remontowo Budowlane URBUD oraz Ks. Proboszcz Andrzej Koss. W otwarciu uczestniczyli również Radni, Sołtysi i pracownicy Urzędu Gminy oraz licznie przybyli mieszkańcy.

Wójt Gminy przybliżył historię budowy świetlicy, a następnie poprosił Ks. Proboszcza Andrzeja Koss o poświęcenie świetlicy. Pan Sołtys przywitał wszystkich zaproszonych gości oraz mieszkańców. Słowa podziękowań skierował do Pana Wójta i Rady Gminy oraz wszystkich zaangażowanych w realizację przedsięwzięcia.

Minister Łukasz Schreiber pogratulował władzom gminy realizacji kolejnej inwestycji służącej integracji

i aktywności mieszkańców oraz życzył wszystkim owocnego korzystania z nowo powstałego obiektu.

Po części oficjalnej uczestnicy uroczystości udali się na zwiedzanie obiektu oraz poczęstunek.

Świetlica wiejska ma powierzchnię 122 m² wraz z zadaszonym tarasem 32 m². Zagospodarowany został również teren wokół budynku tak, aby całość inwestycji dobrze się prezentowała i była praktyczna dla użytkowników. Dotychczas brakowało w sołectwie miejsca spotkań mieszkańców, a zebrania wiejskie, które cieszyły się sporą frekwencją odbywały się w domu sołtysa. Już teraz mieszkańcy mogą cieszyć się nowym budynkiem, w którym będą mieli możliwość organizacji spotkań integracyjnych, zabaw i wszelkiego rodzaju wydarzeń.

Wartość tej inwestycji wyniosła niecałe 900 tys. zł, z czego ponad 770 tys. zł stanowiło dofinansowanie pochodzące z **Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**.

[Poprzedni](#) [Następny](#)









Popzedni Następný

Source URL:

<https://sliwice.pl/aktualnosc/aktualnosci-realizowane-inwestycje/1107-uroczyste-otwarcie-swietlicy-w-laskach>